АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.04.2022 г.     № 41

О внесении изменений в приложение №3 к постановлению

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

№ 39 от 01.06.2020 г. "Об утверждении Порядка своевременного

оповещения населения и подразделений

Государственной противопожарной службы о пожаре"

             В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О

пожарной безопасности» в целях оповещения населения и подразделений

Государственной противопожарной службы о пожаре в границах Усть-Бузулукского

сельского поселения, администрация Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Приложение № 3 к постановлению Усть-Бузулукского

сельского поселения Алексеевского муниципального района от 01.06.2020 г.

№ 39 "Об утверждении Порядка своевременного оповещения населения и

подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре"

изложить в новой редакции (приложение).

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

обнародованию на информационных стендах администрации и размещению в сети

Интернет на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского

поселения Алексеевского муниципального района www.усть-бузулукское34.рф

Глава  Усть-Бузулукского

сельского  поселения:                                                                   О.В. Зарубина

http://www.усть-бузулукское34.рф/

Приложение 3

к постановлению Усть-Бузулукского

сельского поселения от 01.06.2020 г. № 39

Ответственные за "Включение" и "Выключение" системы речевого оповещения

(СРО) Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального

района Волгоградской области

№

п/п

ФИО

ответственного за

СРО

Занимаемая

должность

Место

расположения

СРО

Контактный

телефон

1 Зарубина Олеся

Владимировна

Глава Усть-

Бузулукского с/п

Здание

администрации

Усть-

Бузулукского

сельского

поселения, ул.

Советская, д. 88

8-961-668-

98-24

2 Пономарева

Надежда Ивановна

Специалист по работе

с молодежью МБУ

"Усть-Бузулукский

МЦ"

Здание

Титовского ДК,

х. Титовский, д.

66

8-904-774-

21-35

3 Куприн В.А. Председатель ТОС

"Барминское"

Здание

Барминского ДК,

х. Барминский, д.

113

8-904-415-

98-13